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EUROCAR-98 MATRA-Rali Gyéongyos 2007

Hely Etap km Etap id6 Elso el6futdo auté Utolsé auto
Gyodngyods 6:30 9:00
Matrakeresztes 43,00 0:50 7:20 9:50
Matrakeresztes 0,10 0:03 7:23 9:53
Matraszentimre - 13km
Pet6fibanya 79,80 1:45 9:08 11:38
Petofibanya 0,10 0:03 9:11 11:41
Gyongyospata - 10.3km
Szervizpark Selyp Kb. 30 perc
GY. Be. Selyp 35,60 1:20 10:31 13:01
GY. Ki. Selyp 0,05 0:20 10:51 13:21
Matrakeresztes 32,10 0:40 11:31 14:01
Matrakeresztes 0,10 0:03 11:34 14:04
Matraszentimre - 13km
Pet6fibanya 79,80 1:45 13:19 15:49
Petofibanya 0,10 0:03 13:22 15:52
Gyongyospata - 10.3km
Gyongyos Cél 26,00 0:35 13:57 16:27
Ossz:
Teljes tav 296,75 km
Gyorsasagi km 46,60 km

Etap id6 7:27



